[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.10.2021

	№
	24/252

	пгт Санчурск

Об утверждении перечня мест,

нахождение в которых детей, не достигших возраста 16 лет, без
сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) в ночное время,
не допускается
В соответствии с Законом Кировской области от 09.11.2009 № 440-ЗО «О мерах по обеспечению безопасного пребывания детей в общественных и иных местах на территории Кировской области», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень мест, нахождение в которых детей, не достигших возраста шестнадцати лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) в ночное время, не допускается, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Санчурской районной Думы Кировской области:

2.1. от 25.08.2010 № 49/430 «Об утверждении перечня мест на территории Санчурского района Кировской области, нахождение в которых детей не допускается»;

2.2. от 06.11.2013 № 29/252 «О внесении изменений и дополнений в решение Санчурской районной Думы от 25.08.2010 № 49/430;

2.3. от 10.12.2014 № 41/328«О внесении изменений и дополнений в решение Санчурской районной Думы от 25.08.2010 № 49/430»;

2.4. от 17.04.2019 № 29/202 «О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы Кировской области от 25.08.2010 № 49/430».

3. Настоящее решение вступает в законную силу после  его официального опубликования.
Заместитель председателя Думы

Санчурского муниципального округа

В.Л. Шелудяков

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Санчурского муниципального округа

Кировской области

от    27.10.2021
№  24/252
ПЕРЕЧЕНЬ
мест, нахождение в которых детей, не достигших возраста шестнадцати лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) в ночное время,

 не допускается
	№ п/п
	 Наименование
	Адрес местонахождения
	 Юридическое лицо, ИП

	1.
	Магазин «Бристоль»
	пгт Санчурск,

ул. Ленина, д. 12
	ООО « «Альбион»
 2002» г. Нижний Новгород, ул. Канавинская, д. 25 Саляев И.Б.

	2.
	Караоке-бар «Джанго»
	пгт Санчурск,

ул. Р. Люксембург, д. 14.
	ООО «Династия»

	3.
	Бар «Заречье»
	пгт Санчурск,
ул. Пушкина, д. 1
	Санчурское РАЙПО

	4.
	Кафе «Ивушка»
	пгт Санчурск,
ул. Ленина, д. 4
	Санчурское РАЙПО

	5.
	Бар «Уют»
	с. Корляки

ул. Ленина, д. 1
	Санчурское РАЙПО

	6.
	Магазин разливного пива «Пивная бочка»
	пгт Санчурск,
ул. Свердлова, д. 16
	ИП Калашникова З.В.

	7.
	ИП Васильева В.И.
	с. Городище,
ул. Школьная, д. 7
	ИП Васильева В.И.

	8.
	«Восточная кухня»
	пгт Санчурск,
ул. Свердлова, д. 16
	ИП Абдурахимов Ш.М.

______